en fer lo diuinal ofici,

dessus es dit, sien tremeses encontinent a aquest
monastir de Barchinona. Car ago sera cosa pla-
sent a Deu e a son servey ¢ nos vos ho grahirem
molt. Dada en Barchinona a .xiij. dies de se-
tembre en lany dejus escrit. E com haiam entes
que una dona appellada sor Valfagona del dit
monastir seria couinent a ago per que nos volem
les dites dues dones, per ¢o volem eus pregam
queus informets axi com mils porets de la dita
dona si es aytal com sa mester segons la nostra
volentat dessus declarada. E si dues non podeus
hauer per aquest monastir, que almenys haiam la
dita Sor Valfegona si es suficient axi com dessus
es dit. E ago comenam a la vostra discrecio pre-
gants vos que cn ago donets diligencia e cura
axi com de vos confiam. Dada en Barchinona a
xviij dies de setembre. En lany de la nativitat
de nostre senyor m.ccclxviij. REX PETKUS. (*)

Eusesio Pascual.

(") Cuando no cito la procedencia de los documen-
tos que publico, es que ¢l oviginal, ¢l codice 6 la copia
coetinea se hallan en mis plateos. Y valga por el pa-
sado y para en adelante esta explicita declaracion, que
me dolia hacer por temor de que pudiese atrnibuirse §

motivos distintos del verdadero,

ORDENES DE JAIME II

QUE LOS JUDiOS MOREN TODOS DENTRO DEL CALL
1308,

1

'3 gacosus Dei gracia rex Majoricarum,
~comes Rossilionis et Ceritanie et do-

V&8 minus Moutispessullani, dilecto suo
Dalm atio de Garriga, tenenti locum nostrum in
regno Majoricarum, salutem et dilectionem.
Mandamus vobis quatenus omnes judeos qui mo-
rantur extra callum judaycum civitatis faciatis ct
compellatis visis presentibus ad transferendum et
mutandum sc et ad faciendim suam habitatio-
nem infra dictum callum, ¢t non permittatis nec
sustineatis quod aliqui judei stent extra dictum
callum maneant nec morentur. Datum in Perpi-
n‘ano x. kalendas junii anno Domini M CCC
tertio.

1I

Jacobus Dei gratia rex Majoricarum, comes
Rossilionis et Ceritanie et dominus Montispesu-
lani, dilecto Dalmacio de Garriga, tenenti locum
nostrum in regno Majoricarum, salutem et di-
lectionem. Ex parte secretariorum aljame judco-
rum Majoricarum fuit nobis oblata suplicatio per
Jucef Ben Amar et Jucef Levi judeos Majorica-
rum, nuncios eorum ad nos missos, quod digna-
remur dare vobis in mandatis quod judei qui ha-
bitant extra callum Majoricarum non compelle-
rentur ad standum et habitandum infra dictum
callum, assignantes aliquas rationes ¢t pauper-
tates; unde vos scire volumus quod voluntas
nostra est, et ita precipimus observari, quod
compellatis omnes judeos qui extant extra callum
ut stent et habitent infra dictum callom et ibi
teneant sua domicilia, in quibus comedant ct
jaceant. Verumtamen volumus quod extra pre-
dictum callum possint tenere operatoria ¢t ope-
rare in illis sua ministeria, et vendere merces suas
de die, ita tamen quod ibi non jaceant nec come-
dant. Data in Perpiniano iiij kalendas julii anno
Domini M» CCC.tertio.